
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 

 

 

Město Bílina V Bílině dne:  21.05. 2025 

MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic  Dod.č. 1 k obj.č.: 003/2025/GZ 

Břežánská 50/4 Financováno z:  22 - 13 

418 01 Bílina 

IČ: 00266230 

DIČ: CZ00266230 

Město Bílina objednává: 
Dodatek č. 1 k obj. č. 003/2025/GZ – „Dopadová plocha pod lezeckou stěnu, která je součástí nového 
skateparku s povrchem SmartSoft pro výšku pádu max. 2,74m, Bílina“, jehož účelem je úprava ceny díla o 
vícepráce (barva, LOGO). Původní cena díla se mění z částky 252 996,00 Kč bez DPH na částku 295 687,00 Kč 
bez DPH, tj. 357 781,27 Kč včetně DPH (sazba DPH 21%: 62 094,27 Kč). Ostatní ujednání objednávky č. 
003/2025/GZ zůstávají v platnosti. 

 

Nová cena bez DPH:   295 687,00 Kč (sazba DPH 21 %: 62 094,27 Kč) 
Nová cena vč. DPH činí:  357 781,27 Kč 

 

Podpisem této objednávky stvrzují obě strany, že se seznámily s obsahem všech příloh a souhlasí s nimi bez výhrad. 
 

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 11 
zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 
2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

fakturu zašlete na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, do datové schránky ID: qdtb7vx nebo na email 
epodatelna@bilina.cz. Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii a podepsaný předávací protokol 
objednatelem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení. 

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě! 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy. 
Penále: Za nedodržení termínu realizace díla 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo 
využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla. Pokud bude dílo vykazovat vady 
a nedodělky bránící užívaní díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílo bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude 
využito penále za nedodržení termínu předání díla. 

Na základě dodatku č. 3 ke směrnici č. 4/2004 „Kontrolní systém“ a v souladu s prováděnou řídící kontrolu před vznikem 
závazku nebo nároku, bylo provedeno ověření nutné potřeby, hospodárnosti, efektivnosti, účelnosti, oprávněnosti 
vystavení objednávky na dodávku: služeb – prací – materiálu. 

Objednávka byla schválena jako oprávněná v souladu se schváleným rozpočtem. 
 

Příkazce operace: dne: 22.05.2025 Správce rozpočtu: 

4soft, s.r.o. 

Krkonošská 625, 468 41 Tanvald 

IČO: 28703324 



O1-69724-VB1

09.04.2025

pol. název položky mj. p.j. jed.cena celkem

1
bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 100mm (90mm SBR + 10mm EPDM) -
HIC 2,74m v dané barevnosti m2 75 3 142,00 Kč    235 650,00 Kč      

2  Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) -LOGO ks 1 28 274,00 Kč  28 274,00 Kč        

3 Základní zabezpečení plochy proti poničení 
po dobu tuhnutí EPDM povrchu

montáž a demontáž 
oplocení, umístění 
výstražných cedulí, 
fyzická ostraha den 1 5 100,00 Kč    5 100,00 Kč          

-  Kč                    

26 663,00 Kč        

295 687,00 Kč      
62 094,27 Kč        

357 781,27 Kč      

Cenová nabídka 
Město Bílina

Břežánská 50/4
41801 Bílina

Akce: Novostavba skateparku v lokalitě Sídliště za Chlumem
Dopadová plocha s povrchem SmartSoft

Varianta:  
- změna barevnosti povrchu + velké logo 
- povrch pod lezeckou stěnu
- dopadová plocha pro výšku pádu max.2,74m

č. nabídky:

datum:

doprava a režie spodní stavba  

doprava a režie umělý povrch  (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH
Navržená Barevnost:100% světle modrá

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625 
468 41, Tanvald 
IČO: 28703324    
DIČ: CZ28703324

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD,  e-mail: info@4soft.cz 1/2



Povrch SmartSoft - důležité informace.                                         
Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyzrávání, může docházet k  výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje 
zejména při teplém a slunečném, počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se tato 
doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky.                                                                                                        Změna barevnosti nového povrchu 
krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojiva a při jasném slunečním počasí dochází k změně 
barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou tyto změny viditelné více než na jiných. ( 
krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato „flekatost“ povrchu je dočasná, projevující se zejména krátce po jeho instalaci. V   
závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu definitivně zmizí. K   opakování toho jevu již 
nedochází. Nejedná se o závadu.
U pryžových povrchů vč. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťování.  Spáry mezi povrchem a 
obrubou nejsou považovány za závadu.
Drobné nerovnosti v  povrchu, zejména u napojení barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se technologickou 
spáru.                                                                                                                                                                                                  Tyto drobné odchylky 
nejsou brány jako závada. 

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o. 
(dále jen „4soft“). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v 
cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího 
předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby 
zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě 
neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití 
tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení obchodní 
nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

Nabídku vypracoval: 

Grafický návrh:velké logo var. B a C

Ostatní důležité sdělení k nabídce:                                                                                                                                                                                      
Platnost cenové nabídky je 1měsíc od data jejího vyhotovení.                                                                                                                         Cenová 
nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému popisu. V 
případě jakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat.                                                                                                  Objednatel potvrzuje, že 
místo realizace je dostupné pro menší stavební  techniku. Pokud není upřesňeno jinak. 
Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,  Objednatel 
zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci 
Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a 
zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.                                                              V nabídce 
Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že 
bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), 
skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami 
při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele. 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD,  e-mail: info@4soft.cz 2/2


